

Жарқайын  
ауданының  
апталық  
қоғамдық - саяси  
газеті

# ЖАРҚАЙЫН

2013 жылдың 31 мамырынан бастап шығады. № 13 (150) 18 наурыз ЖҰМА, 2016 ЖЫЛ

## Ұлыстың ұлы күні - Наурыз мейрамы құтты болсын!

### Құрметті жарқайындықтар!

Сіздерді көктем мен жанарудың, еңбек пен жасампаздықтың, достық пен татулықтың мерекесіне айналған Ұлыстың ұлы күні – Наурыз мейрамымен шын жүректен құттықтаймын! Халық санасында ежелден жыл басы саналған, елдің жадында Ұлыстың ұлы күні болып қалыптасқан Наурыз қашанда елдік пен бірліктің, жарқын жасампаздықтың мерекесі. Талай «тар жол, тайғақ кешулерден» өткен тағдырлы халқымыз, қай кезеңде де, Наурызды жадынан шығарған емес. Пейілі даласындай дархан жұрттымыз қашанда Ұлыстың Ұлы күнін ақ дастархан жайып, ақ тілекпен қарсы алып отырған. Елдің сүттей ұйған тыныштығын, халықтың ырысты ынтымағын тілеген. Бұлақ көзін ашып, тал егіп, көмекке ілгер адамдарға қол ұшын беріп, сауапты ізгі істермен айналысқан. Ұрпақтан ұрпаққа үздіксіз жалғасып келе жатқан осындай игі дәстүрлері кең өріс алып, тың мазмұнмен байып отырғанына бүгін баршамыз куәміз.

#### Құрметті жерлестер!

Сіздерді Ұлыстың ұлы күні – Наурыз мейрамымен шын жүректен құттықтаймын! Мықты денсаулық, әр шаңыраққа тыныштық, бақ-береке, жақсылық тілеймін. Ұлыс оң болсын! Ақ мол болсын! Әз-Наурыздағы барлық тілектеріңіз қабыл болсын!

Жарқайын ауданының әкімі Асқарбек Үйсінбаев.

### «Наурыз-мейрамы»

Наурыз мерекесі әлемнің ең көне мерекелерінің бірі. Орта Азия халықтарында бес мың жыл бойы аталып өтуде. "Наурыз" сөзі иірсесі тілшіні аударғанда "Жаңа күн" деген мағынаны береді. Бұл мереке Ислам дәуіріне дейін тобыланып, халық арасында ерекше қолдауға ие болып келеді. Ежелгі жыл санағы бойынша, 22 наурызда *қуи мен тун теңеседі*. Наурыз – жылдың бірінші күні, жыл басы, көктемнің алғашқы айы. Наурыз мерекесін қазақ халқы «Армысың, Әз Наурыз», «Әз болмай, мез болмас» деп қарсы алған.

Наурыз мейрамы – діни мереке емес. Бұл қалың қазақ аман-есен шығып, күн нұрына бөленіп,

### Қазақстан халқы Ассамблеясы-

### татулық пен бірліктің кепілі

Міне, Қазақстан мемлекеті егемендігін жариялап, тәуелсіздігін алғанына 25 жыл тоныда. Қасқа мертім ескіне қарамастан, оң нақты істер мен оқиғалардың үлкен ауқымынан, табындылықпен жүргізілген реформалардан, экономикалық дағдарыстан шығу жолындағы белгілі бір асулардан өтудің көрінісіне айналды. «Қазақ» деген есім әлемдік тарихтың сахнасына төрт құбыласы түгел, елдігі мен еркіндігі өрлеген қасиетті ел ретінде көтерілді. Себебі, осы жылдар ішінде біздің ең қымбат табысымыз- ұлттықмыздың рухани байлығы жаңғырып, тұрмысымыз бен санамызға өзге басталды.

#### Мағжан ағамыздың:

*Ерлік, елдік, бірлік, қайрат, бақ, ардың,*

*Жауыз тағдыр жоқойды бәрін не бардың.*

*Алтын күннен басаңыз бір белгі бол,*

*Нұрлы жүздіс- бабам тілі, сен қалдың!* - деп айтқанындай қазақ тілі мемлекеттік тіл болып енгізіліп, Жазықсыз жазаланып аталмай қалған апақтың арыстары мол мұраларымен бірге ұрпақтарымыз қайта қауышты. Әлемдік білім алудың жүйелерімен танысып, мөңгере басталдық. Әлемнің қалаған түйкіріне барып білім ордаларына түсу мүмкіндіктеріне ие болып отырмыз. Еліміздің осындай дәрежеге жетуі ұлттық тағалымы мол тарихымыздың болашаққа сыйлаған тартуы тәрізді.

Қазақ халқының көңіл де, ниеті де қазақтың даласы сияқты кеңгей. Кезіндегі әр турлі саясатқа орай жерінен, елінен ажыраған талай ұлттар мен ұлыстар осы Қазақстанда баспана тапты. Енді қазір Қазақстан олардың Отанына айналды. Діниге, несіліне қарамай, Қазақстандағы ұлттардың бірлігіне да тату-төггі өмір сүріп жатыр. Жер бетінің әр жерінде қат-қабат қатерлі оқиғалар болып жатқан

қатысушылар берілген оттыңни кері қайтару алмайды.

Аукционға қатысу үшін кешілік жарналарды мемлекеттік мүліктегі есепке алу саласындағы бірыңғай оператор деректемелеріне енгізіледі: «Ақпараттық – есептік орталығы» АҚ, БСН 05054000445; ЖСҚ КЗ529261501102032004; БСҚ КЗҚОЖҚХ, банк атауы: «Қазақмеррибанк»АҚ; КНП171; Көб. 16

Төлемді тағайындау – аукционға қатысу үшін кешілік жарна (кешілік жарна мәшһері банктік қызмет төлеміне кірмейді).

Қатысушыларға кешілік жарнасының кез-келген санын енгізуге рұқсат беріледі, салынған кешілік жарна осы аталған аукционға қатысу үшін қатысушылар бір кешілік жарнасы кезінде жекешегедіру объектісін сатып алу құқығын береді.

Аукционға қатысу үшін көрсетілген тізімінің веб-порталына алдын ала тіркелу қажет:

- 1) жеке тұлғалар үшін: жеке идентификациялық нөмірі (ЖИН), тегі, аты және өкесінің аты (қолма-қол беру кезінде);
- 2) заңды тұлғалар үшін: бизнестік идентификациялық нөмірі (БИН), толық атауы, бірінші басшының тегі, аты және өкесінің аты (қолма-қол беру кезінде);
- 3) кешілік жарнасын қайтару үшін банкке екінші деңгейдегі есептеу шотының деректемелері;
- 4) байланыс деректемелері (пошталық мекенжайы, телефон, факс, e-mail)

## Тұрғын секторда өрт қауіпсіздігі!

Қазақстан республикасында жыл сайын орташа есеппен 9000-нан астам өрт тұрғын секторда өрт қауіпсіздігі шараларының сақталмауынан болады. Өрттің шығуына жол бермеу мақсатында өрт қауіпсіздігі қағидаларын сақтаңыздар;

-электр өткізгіштердің, ажыратқыштардың және ток көздерінің дұрыс жұмыс істеуін қалағаланыз;

-электр аспаптарын, плиталарды жарамды күйде қолданып, пердешер мен жиһаздан алышақ, жанбайтын тірелдерде орналастырыңыз;

-электр аспаптарын бір нүктеге қосуға жол бермеңіз, бұл электр желісінің шамадан тыс қуатығына өкел соқтырады;

-қолдан жасалған қыздырғыш электр аспаптарын, қуаттың артып кетуін және қысқа тұйықталуды болдырмау үшін қалыңбірегерген ерігіш ендірмелерді және басқа да қолдан жасалған аспаптарды қолданбаңыз;

-қыздырғыштарды кінне-кешек келтіру үшін пайдаланбаңыз;

-үйді жылыту үшін газ плиталарын қолданбаңыз

-үйдің шығарды барлық газ және электр қондырғыларының өшірілгеніне көз жеткізіңіз

-сірінке мен жандырғыш құралдарды балшырдың қолы жетпейтін жерде сақтаңыз

-балшырды қараңыз жазыңыз қалдырмаңыз

-төсек орнында темекі шекпеңіз, темекі тұқылшырдың балқондыр мен лоджиялардан лақтырмаңыз

-дайындалып жатқан тамақтың плитада бақылаусыз қалуына жол бермеңіз.

**Өрт болған жағдайда «101» телефон соғыңыз күтқару қызметі телефоны «112».**

**Жарқайын ауданының ТЖБ-нің бастығы**

**өртке қарсы қаптығаны Ә. Тұрсынханов.**

жетушінің және сағушының міндеттемелеріне қолдары қойылады және аукционға қатысушының негізделері белгілемеді. ҚР, 021100, Ақмола облысы, Жарқайын ауданы, Державин к., Денни к-сі, 16-үй мекенжайы бойынша: сатып алу-сағу шарты жөнделу жетушімен аукционның өткізілген күнінен бастап он күнгіізбөлік күннен кем емес мерзімде қол қойылады.

Бұларға қоса аукцион жеңімпазы сағушыға келесі құжаттардың көшірмелерін салыстыру үшін берілген түпнұсқаларымен қоса, немесе оларды нотариус куәландырған көшірмелерін береді:

- 1) жеке тұлғалар үшін: жеке тұлғаның жеке куәлігі, паспортты немесе құжаты;
- 2) заңды тұлғалар үшін: заңды тұлғаның мемлекеттік тіркелуі (қайта тіркелуі) туралы куәлігі немесе анықтамасы; заңды тұлғаның өкілеттілігін куәландыратын құжаты, сондай-ақ заңды тұлғаның өкілеттілігін куәландыратын құжаты немесе паспортты.

Құжаттардың түпнұсқасы салыстырғаннан кейін бір жұмыс уақыты ішінде қайтарылады.

Аукционның өткізілуі туралы қосымша ақпараттарды [www.postrest.kz](http://www.postrest.kz) сайтында тағы аласыздар немесе мына телефондар бойынша аласыздар: +771648/9-23-16; +77162/25-22-39 («ИУЦ» АҚ).

## Ауулы асыл ана

Жылғы сөзбен шуақ төккен,  
Күлім көзбен нұрын сепкен,  
Жылуды жүрестіңнің аямаған,  
Өзінсің мәңгі ауулы анам.

Өзіңді сағушыңның,  
Мейрімнің тартыармын,  
Өмірлік болшы пана  
Ауулы асыл ана!

Мейрімді сөзіңді естіп,  
Көңілім тасығанда -  
Қалады-ау көңілім өсіп,  
Ауулы асыл анам!

Сатығып жасығыңды,  
Көруге асыққанда,  
Қасымда мәңгі болшы  
Ауулы асыл анам!

## Жарқайыңдықтардың назарына!

Орталық орта мектебінің қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі Нұрманоуа Құралы Мұратқызы.

Жарқайын ауданының мемлекеттік мұрағаты «Мұрағаттық анықтамалар беру» мемлекеттік қызметі мемлекеттік мұрағаттарымен байланысты өзгіндіге жеке және заңды тұлғаларға қалыңқа қызмет көрсету орталықтары (ХҚКО) арқылы және Қазақстан Республикасының «электронды үкімет» (e-gov) срежесі бойынша көрсетілетінін хабарлаймыз.

Мемлекеттік қызметті көрсету тәртібі мен отан қажетті құжаттар туралы толық ақпарат электронды үкімет порталында: [www.e.gov.kz](http://www.e.gov.kz), Ақмола облысы мұрағаттар мен құжаттамалар басқармасының интернет-ресурсында: [ddel-ahh.gov.kz](http://ddel-ahh.gov.kz), ресми ақпарат көздерінде, мемлекеттік қызмет көрсету орталықтарындағы ақпараттық тақталар мен сайтыерде орналастырылады.

18 наурыз жұма, 2016 жыл